ATA 028/2018
Reunião Extraordinária

Aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, reuniram-se
na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jerônimo às 11h o Comitê
de Investimentos do RPPS/SJ, composto nesta data pelos servidores Ana
Beatriz Ferreira Garcia, Gladis Regina Madeira Tavares e o Gestor de
Investimentos Bruno Cristiano Coleto Montemaggiore e o Presidente do CMP
do RPPS Tiago Oliveira dos Santos. Os membros do comitê se reuniram para
decidir de onde serão retirados os recursos para pagar os valores de R$
174,30 referente ao pagamento no processo 032/1.17.0001654-0 e R$
1.944,49 referente ao pagamento no processo 032/3.15.0000644-9. O gestor
Bruno sugere que sejam utilizados recursos do Banrisul Absoluto FI, ainda diz
que é indexado ao CDI, e que este índice apresenta menor acumulado de
rentabilidade até hoje, os membros do comitê concordaram com a sugestão.
Nada mais sendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada e eu, Carolina
Azevedo Guimarães, lavro a presente ata que será assinada por mim e pelos
membros do Comitê de Investimentos.